



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

COMPU REVISION A/S
BANEGÅRDSPLADSEN 2 1. TV., 8000 AARHUS C
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 5. april 2024

Allan Mains

CVR-NR. 15 61 81 75

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Compu Revision A/S Banegårdspladsen 2 1. tv. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 15 61 81 75 Stiftet: 1. november 1991 Kommune: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Allan Mains, formand Peder Bille Torben Bille
Direktion	Peder Bille
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Nordea Frederiks Plads 40 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive revisionsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Den samlede bruttofortjeneste for Compu Revision A/S andrager for regnskabsåret 2023 kr. 6.468.163, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. 1.884.819. Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 3.084.819.

Som følge af ovennævnte anser bestyrelsen årets resultat og den økonomiske stilling pr. 31/12 2023 for tilfredsstillende.

Bestyrelsen forventer en fortsat positiv udvikling i 2024.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		6.468.163	5.828.550
Personaleomkostninger.....	1	-4.096.552	-3.865.026
Af- og nedskrivninger.....		-12.300	-12.300
DRIFTSRESULTAT		2.359.311	1.951.224
Andre finansielle indtægter.....	2	95.358	70.121
Andre finansielle omkostninger.....		-20.257	-8.554
RESULTAT FØR SKAT		2.434.412	2.012.791
Skat af årets resultat.....	3	-549.593	-464.509
ÅRETS RESULTAT		1.884.819	1.548.282
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.884.819	1.548.282
I ALT		1.884.819	1.548.282

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		0	12.300
Materielle anlægsaktiver.....	4	0	12.300
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		26.012	26.012
Finansielle anlægsaktiver.....	5	26.012	26.012
ANLÆGSAKTIVER.....		26.012	38.312
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.532.096	993.648
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		188.368	93.758
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.409.339	1.390.320
Periodeafgrænsningsposter.....		3.500	10.909
Tilgodehavender.....		3.133.303	2.488.635
Likvide beholdninger.....		1.322.553	1.302.161
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		4.455.856	3.790.796
AKTIVER.....		4.481.868	3.829.108
PASSIVER			
Aktiekapital.....		500.000	500.000
Overført resultat.....		700.000	700.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.884.819	1.548.282
EGENKAPITAL.....		3.084.819	2.748.282
Hensættelse til udskudt skat.....		38.773	19.776
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		38.773	19.776
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		27.331	25.753
Selskabsskat.....		571.452	453.298
Anden gæld.....		759.493	581.999
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.358.276	1.061.050
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.358.276	1.061.050
PASSIVER.....		4.481.868	3.829.108
Eventualposter mv.	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Aktiekapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	500.000	700.000	1.548.282	2.748.282
Forslag til resultatdisponering.....			1.884.819	1.884.819
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-1.548.282	-1.548.282
Egenkapital 31. december 2023.....	500.000	700.000	1.884.819	3.084.819

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	6	7	
Løn og gager.....	3.251.594	3.008.112	
Pensioner.....	639.227	650.219	
Andre omkostninger til social sikring.....	71.027	96.050	
Andre personaleomkostninger.....	134.704	110.645	
	4.096.552	3.865.026	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	0	14.708	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	95.358	55.413	
	95.358	70.121	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	530.596	453.298	
Regulering af udskudt skat.....	18.997	11.211	
	549.593	464.509	
Materielle anlægsaktiver			4
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2023.....		61.500	
Kostpris 31. december 2023.....		61.500	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....		49.200	
Årets afskrivninger		12.300	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....		61.500	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		0	
Finansielle anlægsaktiver			5
		Lejededesitum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2023.....		26.012	
Kostpris 31. december 2023.....		26.012	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		26.012	

NOTER**Note****Eventualposter mv.****6****Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået huslejeforpligtelse med en kvartalvis betaling på 52.693 kr. Lejekontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Peder Bille Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
